

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_26_24

You asked:

I am writing regarding items **owned by the Health Board** that have been reported as stolen, lost or damaged.

For each of the last five financial years I would like to receive the following:

1. A list of items that have been reported as stolen, and their estimated value.
2. A list of items that have been reported as lost/misplaced, and their estimated value.
3. A list of items that have been reported as damaged, and their estimated value.

Our response:

We can confirm that the Health Board does not centrally record this information. To provide you with a list of items, would require a manual trawl and significantly exceed the 18 hours time and £450 cost limit set out within Section 12 of the Freedom of Information Act.

However, please see the information that we are able to provide in the table below, which has been extracted from our DATIX reporting system.

	2019	2020	2021	2022	2023	Total
Accidental damage to Health Board property	1	0	1	0	3	5
Deliberate damage to Health Board property	12	13	2	0	0	27
Theft of organisation property	6	8	3	1	1	19
Total	19	21	6	1	4	51

The Health Board does not capture the estimated value.